ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAVALCANTE

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA
GESTÃO 2025/2028

Resultado Final / 2025, SEMATC, pág. 1/1

                                                           Largo Getúlio Vargas / CAT – Centro – Cavalcante – GO – CEP: 73790-000

RESULTADO FINAL

A Prefeitura de Cavalcante Goiás, por meio da Secretaria de Meio Ambiente, Turismo e Cultura

torna público o resultado final referente ao Edital de Chamamento Público nº 01/2024 – Premiação para

Festejos Populares que acontecem no mínimo a 5 anos no município de Cavalcante Goiás – Premiação para

Agentes Culturais com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – PNAB (LEI Nº

14.399/2022).

 NOME COMPLETO NOTA CLASSIFICAÇÃO

1º DEUZAMI FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 90 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

2º ESTHER ALINE BISPO DOS SANTOS 90 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

3º NATALINA DOS SANTOS ROSA 88 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

4º MARINEZ ROSA COSTA SERAFIM 88 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

5º MARIALINA FRANCISCA DA CONCEIÇÃO 88 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

6ª ZELMIRA FERNANDES 85 CLASSIFICADO E
SELECIONDO

7º APOLICARPO AGUIAR DE SOUZA 84 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

8º ADÃO FERNANDES DA CUNHA  83 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

9º DYANES DA SILVA MOURÃO 83 CLASSIFICADO E
SELECIONADO

10º VALDIR FERNANDES DA CUNHA 73  SUPLENTE

11º VERA FRANCISCO DA CONCEIÇAO 70  SUPLENTE

12º JOSÉ PEREIRA DAS VIRGENS 68 SUPLENTE

14º ALDAIR CONCEIÇÃO DA CUNHA 66 SUPLENTE

15º PEDRA SILVA SANTIAGO 59  SUPLENTE

16º ROSIMAR LIMA SOARES 49
SUPLENTE

17º TAINA DE AQUINO PEREIRA 49 SUPLENTE

18º GEDIRLEI PEREIRA SOARES 45 SUPLENTE

19º ABADIA GONÇALVEZ DOS SANTOS 19 DESCLASSIFICADO

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAVALCANTE

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA
GESTÃO 2025/2028

Resultado Final / 2025, SEMATC, pág. 1/1

                                                           Largo Getúlio Vargas / CAT – Centro – Cavalcante – GO – CEP: 73790-000

20º ANA PAULA SANTOS DE SÃO PEDRO 19 DESCLASSIFICADO

21º  GENESI DA COSTA SERAFINS 19 DESCLASSIFICADO

22º  GILDEON LELIS NUNES 00 DESCLASSIFICADO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Prefeitura de Cavalcante Goiás, por meio da Secretaria de Meio Ambiente, Turismo e Cultura

torna público o resultado da interposição de recursos referente ao Edital de Chamamento Público nº

01/2024 – Premiação para Festejos Populares que acontecem no mínimo a 5 anos no município de

Cavalcante Goiás – Premiação para Agentes Culturais com Recursos da Política Nacional Aldir Blanc de

Fomento à Cultura – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

NOME PARECER

MARTA FARIA DA SILVA INDEFERIDO

PERCÍLIA DOS SANTOS ROSA INDEFERIDO

DYANES DA SILVA MOURÃO INDEFERIDO

VALDIR FERNANDES DA CUNHA INDEFERIDO

João Carlos Ribas Ramos

Secretário Municipal
Decreto nº 009, de 3 de janeiro de 2025

Secretaria de Meio Ambiente, Turismo e Cultura

		2025-01-06T11:03:51-0300